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,,ŠPÍNA"     ( ´poprvé´ )

,,ŠPÍNA"     ( ´podruhé´ )

,,ŠPÍNA" ( ´potřetí
´)_14.12.2022_: PATRIK_NACHER..>>HNUS_TEN<

< MAJÍCÍ NA SVĚDOMÍ (SPOLU S DALŠÍMI
KUMPÁNY..S PAVLEM_BLAŽKEM A SPOL..) MÁ

TU DRZOST KYBICOVAT O MOŽNÉM
PERSONÁLNÍM SLOŽENÍ OSAZENSTVA

PRAŽSKÉHO MAGISTRÁTU. !!!NECHUTNÉ!!! 

~~
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~~
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1 MILION LIDÍ V ČR JE V SITUACI ŽIVOT
OHROŽUJÍCÍ, V SITUACI ,,POD HRANICÍ

CHUDOBY" SVÝMI MĚSÍČNÍMI PŘÍJMY. S TÍM,
ŽE například MPSV S MÉDII SI HONÍ ,,ČÁRKY" O
ZAMĚSTNANOSTI LIDÍ V ČR, POTĚMKINOVSKY.

~~
PŘIČEMŽ PRO UDRŽITELNOST, VYVÁŽENOST například DŮCHODOVÉHO
SYSTÉMU, I CHODU STÁTU JE..UVÁDÍ SE..POTŘEBNÉ, ABY NA ŽENU V

PRŮMĚRU PŘIPADALO ČÍSLO PORODNOSTI PRŮMĚRNĚ VÍCE JAK 2,
TEDY například 2,4, ,,NO TEDY LÉPE 3 DĚTI NA ŽENU A PÁR například

MANŽELSKÝ.

8.12.2022.. JP: CO DĚLÁ PRÁVNÍ STÁT PRÁVNÍM STÁTEM? JE TO
ZEJMÉNA DŮSLEDNÉ RESPEKTOVÁNÍ LIDSKOPRÁVNÍHO

DOKUMENTU: VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN,
VZEŠLÉHO Z MOUDROSTI HODNOT KŘESŤANSKÝCH, HUMANITY,

LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI.., PRO I TAK CO NEJLEPŠÍ ZDRAVÍ
OBYVATELSTVA, PRO I TAK CO NEJLEPŠÍ UDRŽITELNOST ŽIVOTA NA

ZEMI PLANETĚ.. / CO DĚLÁ VLÁDA ČESKÁ? VLÁDY ČESKÉ? UŽ PO VÍCE
JAK 25 LET?? PŘIPRAVUJÍ LIDU, HOJNÉMU POČTU OBYVATELSTVU ČR

PODMÍNKY K NEPŘEŽITÍ, KE ZTRÁTÁM BYDLENÍ K ROZPADU TAK I
RODIN POD TLAKEM

ASOCIÁLNĚ FAŠISTICKÉ AUTOGENOCIDNÍ POLITIKY V ČR. CO DĚLAJÍ
LIDSKOPRÁVNÍ ORGANIZACE, MEDIA ČR PRO NÁPRAVU VĚCI? JSOU K

TOMU TIŠE, V PODPOŘE TAK REŽIMŮ BEZLIDSKOPRÁVNÍCH, JAKO
NAPŘÍKLAD PUTINŮV A PODOBNĚ ( VIZ HumanRights4.Live )

SADISTICKY, A DĚLAJÍ Z LIDU VOLY, KAŽDODENNĚ NAD TÍM MAJÍC
SVOU SI PLEZÍRNĚ PERDEL FAŠISTICKOU. V PŘÍPADĚ CZECH_RADIA:

ČESKÝ ROZHLAS NA 92,6FM A SPOL NAVÍC TITO SE CHOVAJÍ SKRYTĚ
IN STYLE MENTAL/KGB/PUTINISTICKO SRÁČSKY PODVRATNĚ..AŤ UŽ NA

ÚROVNI PSYCHOLOGIC_FAŠISMU, PROVOZOVANÉHO JIMI DO ÉTERU
RADIOVÝCH VLN, TAK I JEJICH A SPOL AKTIVITY VYLOŽENĚ

ZÁŠKODNICKÉ, ČÍMŽ ZE SEBE DĚLAJÍ TAK ZVANÉ DVOJITÉ AGENTY.
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MAJÍ RÁDI, KDYŽ TOHLE O NICH KOLUJE, ŽE SE TAKTO CHOVAJÍ, DĚLÁ
JIM TO DOBŘE, MAJÍ POCIT MOCI. NO, JÁ TEDY POVAŽUJI CZECH
RADIO ČESKÝ ROZHLAS A SPOL. S JEJICH TAKTO SPŘÍZNĚNCI ZA

JEDNU Z NEJVĚTŠÍCH BEZPEČNOSTNÍCH HROZEB NEJEN PRO ČESKOU
REPUBLIKU, ALE I PRO EVROPU, PRO SVĚT..V DŮSLEDCÍCH ŠKOD,

KTERÝM TITO DÁVAJÍ ..ZAVDÁVAJÍ..SVÝM CHOVÁNÍM, VZNIKNOUT NA
ZEMI PLANETĚ, VČETNĚ VZNIKU NEPOKOJŮ, VÁLEK, I VÁLKY NA

UKRAJINĚ V SOUČASNOSTI. NEJSOU TO VŠAK MOCIPÁNI/MOCIDÁMY,
TITO RADIOVÍ A SPOL, ALE JSOU TO KŘIVÍ, PODLÍ, SRABŠTÍ

PRDLÁČI..SRÁČI. TO JE, JAK SRÁČ NĚJAKÝ, NAPŘÍKLAD PUTIN A SPOL,
SE SVÝM I TAK MENTAL ODLOUČENÝM ,,PRACOVIŠTĚM", UMÍ POSRAT
ŽIVOT MNOHA LIDEM, PODLE, ZÁKEŘNĚ. PUTIN BY MĚL BÝT SOUZEN,

ODSOUZEN, VAZEBNĚ, A POSTAVEN KE ZDI SPOLU SE SVÝMI
KUMPÁNY.. TI ČEŠTÍ SRÁČI RADIOVÍ A SPOL SI ZASLOUŽÍ VYHAZOV Z

RADIA..Z MÉDIÍ OBECNĚ, DOŽIVOTNĚ..TEDY ZÁKAZ ČINNOSTI
DOŽIVOTNĚ..POD PODMÍNKOU VĚZENÍ, POKUD SE BUDOU I NADÁLE

PROJEVOVAT TAKTO ZÁŠKODNICKO SRÁČSKO PODVRATNĚ VŮČI
JEDNOTLIVCI ČI I VŮČI SPOLEČNOSTI, COŽ SE OVŠEM PROLÍNÁ, NIC
NENÍ ODDĚLENÉ V KOSMU. PROZATÍM MAJÍ ZE VŠECH .. Z NÁS.. ZE

MNE.. JEN SI KAŽDODENNÍ SVOU SI: PRDEL.

~~
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~~
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POJEM: ´POLITIKA´

DOPOSUD TAKOVÉ: RUSKÉ KOLO,
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PROLÍNAJÍC SE LIDU SEM TAM S POJMEM:
´RUSKÁ RULETA´.

NEBUDU TUDÍŽ REAGOVAT NEUSTÁLE DOKOLA
NA TO, CO PRÁVĚ ŘEŠÍ MÉDIA, ČI PARLAMENT..
JELIKOŽ JE VELMI PRAVDĚPODOBNÉ, ŽE JSEM

SE JIŽ RECENZNĚ VYJÁDŘIL KE VŠEM
PODSTATNÝM TÉMATŮM, A NEHODLÁM TO

PSÁT NEUSTÁLE DOKOLA, LA, LA..KDO CHCE,
MŮŽE SI NAJÍT případnou MOU RECENZI V

NĚKTERÉM Z MÝCH www LINKŮ..Z
MÉHO_PÍSMA
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~~
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´CULTURE_PLUS.LIVE´

´ FATAMORGÁNA.LIVE ´

´ HUMAN RIGHTS 4.LIVE ´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??

<< HLEDAT Googlem

~~

~~

26.11.2022.. JP: ?? ČESKÁ
REPUBLIKA..??..a/respektive

VERSUS pojem: PRÁVNÍ STÁT ??!!! :

??!!!

PROČ ??!!! :
MÁME V ČR PŘI CCA 4,5 MILIONU EXEKUCÍ SOUSTAVNĚ, PO DESÍTKY

LET.. STATISÍCE LIDÍ V BYTOVÉ NOUZI?? V_BEZDOMOVECTVÍ??

https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
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PROTOŽE:

30.11.2022.. JP:     !!! POZOR !!! :     Minimální
nezabavitelná částka při exekuci, při i vstupu do
tak zvaného oddlužení dlužníků/dlužnic, aby Lidé
vůbec mohli ŽÍT, bydlet, tak i splácet své dluhy,

musí být stanovena     na_nejméně        !!!
6ti_násobek současného životního

minima  , tedy na částku cca minimálně

alespoň 25 tisíc korun (CZK) s každoroční

valorizací     !!!     (PODROBNOSTI DÁLE K TÉMATU POPISUJI

DÁLE V TEXTU NÍŽE, I NA JINÝCH MÍSTECH MÉHO_PÍSMA.)

!!!ZEJMÉNA!!! (a například).
!!! PÍŠI O TOM VEŘEJNĚ, VLÁDÁM ČESKÝM VČETNĚ TÉ SOUČASNÉ,

MÉDIÍM, LIDSKOPRÁVNÍM ORGANIZACÍM, UŽ 10_LET !!! ČESKÁ
MÉDIA..RADIO, TELEVIZE I OSTATNÍ

ZPRAVODAJSKÉ..WEB_ZPRAVODAJSKÉ..PLATFORMY, I POLITICKÁ
SFÉRA ČR SE UVEDENÉMU ZDE NAPROSTO KLÍČOVÉMU BODU

https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/


RUJNUJÍCÍ ČESKOU DEMOGRAFII, PROSPERITU ČR, PO CCA UŽ 25LET
CÍLENĚ IN_STYLE_STRATEGICKO MENTAL_KGB/MAFIJNĚ VYHÝBAJÍ.
ŘEŠÍ VŠECHNO MOŽNÉ ( I NEJEDNOU VE STYLU CCA VÍCE JAK 30TI
LETÉHO RUSKÉHO KOLA STÁLE I NEJEDNOU DOKOLA I VLÁDY ČR,

PARLAMENT..TAK I S MÉDII.. ), 

JEN TOHLE TÉMA NE. TÉMA TOŤ, TOTÁLNĚ RUJNUJÍCÍ DOPOSUD,
DEVASTUJÍCÍ, ČESKÝ LID..ZNAČNOU JEHO ČÁST..KAŽDÉHO, KOHO SE

DOTKNE. PŘIČEMŽ TEN, KDOŽ TO MÁ MAFIJNĚ NA SVĚDOMÍ, TEDY
PAVEL_BLAŽEK DNEŠNÍ MINISTR ,,SPRAVEDLNOSTI" ČR SE NA TOMTO

RUJNOVÁNÍ ČESKÉHO LIDU SE CCA 4,5 MILIONU EXEKUCEMI
NEUSTÁLE SE SVOU MANŽELKOU EXEKUTORKOU FAŠISTICKO
MAFIJNĚ I STŘETOZÁJMOVĚ PASOU. !!!DO_KRIMINÁLU PATŘÍ

PAVEL_BLAŽEK (A SPOL), NE DO SLUŠNÉ SPOLEČNOSTI LIDÍ ZA TO
VŠE, CO ČESKÉMU LIDU UVEDENOU LEGISLATIVOU ZPŮSOBIL, A

NEUSTÁLE ZPŮSOBUJE!!!, NEHORÁZNĚ SE NA TOM SE SVOU
MANŽELKOU EXEKUTORKOU PASOUC.

TO JE PODOBNÉ, JAKO KDYŽ BYSTE MĚLI BOTY BEZ PODRÁŽKY, ČESKÝ
NÁRODE. NEUSTÁLE BY VÁM MALOVALI NA NĚ TŘEBA I KYTIČKY, ALE
TY BOTIČKY BYSTE STÁLE MĚLI BEZ PODRÁŽEK. JAK DALEKO BYSTE

ASI TAK DOŠLI?? NO, NEDOŠLI. BYL BY.. A JE..
Z_ČESKÉHO TAK NÁRODA JEN VELKEJ,

BOLAVEJ, UNAVENEJ FAŠISMEM TÍM..POD
MOSTEM i NEJEDNOU : !!!MAROD!!!

~~

7.12.2022..JP: JE NUTNO PODOTKNOUT K UVEDENÉMU

TÉMATU VÝŠE, ŽE LIDÉ V EXEKUCÍCH, ANI V TAK
ZVANÉM: ,,ODDLUŽENÍ", KTERÝCH JE DLOUHODOBĚ CCA

700 TISÍC ROČNĚ ( MEZIROČNĚ SICE JICH O CCA 300TISÍC KLESNE,
ALE O DALŠÍCH CCA 400 TISÍC JICH PŘIBYDE, NĚKTEŘÍ NEJSPÍŠ
ZEMŘOU..O TĚCH SE STATISTIKY NEVEDOU, V BEZDOMOVECTVÍ
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NAPŘÍKLAD..) OBVYKLE NESPADAJÍ NÁROKOVĚ
ZÁKONNĚ DO PODMÍNEK PRO PŘIZNÁNÍ JIM

NÁROKU NA ČERPÁNÍ JAKÝCHKOLI DÁVEK NA
BYDLENÍ, JELIKOŽ ODEČÍTANÉ JIM ČÁSTKY Z EXEKUCÍ, ČI

Z INSOLVENCE,SE ZE ZÁKONA NEZAPOČÍTÁVAJÍ COBY
ODEČITATELNÉ POLOŽKY OD JEJICH PŘÍJMŮ PRO PŘIZNÁNÍ
NÁROKŮ NA UVEDENÉ DÁVKY NA BYDLENÍ (PŘÍSPĚVEK NA

BYDLENÍ, DOPLATEK NA BYDLENÍ). I PŘESTO MAJÍ
POLITICI/POLITIČKY, TU DRZOST, VEŘEJNĚ TVRDIT, ŽE NA
PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ UVEDENÍ LIDÉ NORMÁLNĚ NÁROK

MAJÍ. OBVYKLE: !!! NEMAJÍ !!!

~~

13.9.2022..:     >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~

13.9.2022.. !!!
STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA
SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR

~~ 

13.9.2022.. POŽADUJI:

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
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!!! STOP VŮČI LIDU NAŘÍZENÝM POVINNÝM
TELEVIZNÍM_A_ROZHLASOVÝM POPLATKŮM    !!

!

POŽADUJI: ZRUŠENÍ LEGISLATIVNÍ NORMY
ZVANÉ: 3X A DOST !!!

POŽADUJI: ROZPUŠTĚNÍ PARLAMENTU S
KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ VÝMĚNOU VLÁDY ZA

"VLÁDU_ODBORNÍKŮ(IC)"

POŽADUJI: KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ I S
KOMPLETNÍ STRANICKOU VÝMĚNOU LIDÍ V

SENÁTU ČR !!! 

PROČ ?

PROTO..

.. >>  ´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´  >>  ..

.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

..například..

~~

~~

7.12.2022.. JSOU MEZI NÁMI TACÍ, ŠMEJDI, Z ŘAD POLITICKÉ
I MEDIÁLNÍ SFÉRY NEJEDNOU, FAŠISTIČTÍ, KTEŘÍ VE

VEŘEJNÉM MEDIÁLNÍM ZPRAVODAJSKÉM PROSTORU, I
NAPŘÍKLAD NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH, ZAKAMUFLOVÁVAJÍ

https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/


MEZI ÚDAJE PRAVDY TAKÉ FAŠISTICKOU IDEOLOGII,
FAŠISTÍCKÉ NEHORÁZNA. ZA TAKOVÉ NEHORÁZNO

FAŠISTICKÉ POVAŽUJI TVRZENÍ MEDIÁLNÍ
POLITIKŮ/POLITIČEK, MODERÁTORŮ/EK RÁDIÍ, TELEVIZNÍCH,
JAKO NAPŘÍKLAD TOMÁŠE PANCÍŘE DNES NA CZECH RADIU

92,6 O TOM, ŽE: ,,LIDEM V EXEKUCÍCH SE VYPLÁCÍ
PRACOVAT NA ČERNO". PANCÍŘI A SPOL, VY KRETÉNI, TI

LIDÉ SI ZACHRAŇUJÍ SVÉ ŽIVOTY, KDYŽ MAJÍ ZABLOKOVÁNY
SVÉ PŘÍJMY. NELZE TEDY MLUVIT O TOM, ŽE SE JIM PRÁCE

NA ČERNO ,,VYPLÁCÍ" !!! TO JE NESTOUDNOST NA N´TOU
TAKHLE O NICH MLUVIT !!! A UŽ VÁM O TOM PÍŠI MNOHO LET

V ČASE. JSTE, FAŠOUNI MENTAL/KGB/PUTINŠÍ,
NEPOUČITELNÍ. VYPADNĚTE Z MEDIÁLNÍHO I POLITICKÉHO

PROSTORU. / DÁLE: TOHLE RÁDIO OD CHVÍLE, CO JSEM
NAPSAL SVOU POEZII O PELHŘIMOVU, SI BERE DO ÚST V

SOUVISLOSTI MÉHO SOUKROMÉHO
RÁDOBY_PARTNERSKÉHO ŽIVOTA NEUSTÁLE OPAKOVANĚ

DNES RÁDOBY ČERNOHUMORNĚ TÉMA: PELHŘIMOV,
ČERNOHUBOVĚ. VY HOVADA, JDĚTE SE S TÍM VYSRAT!!!
( DATINGOVÉ A SEZNAMOVACÍ NETPLATFORMY V ČR, V
EVROPĚ, JAKO NAPŘÍKLAD SEZNAMKA.CZ, RANDE.CZ,

ŠTĚSTÍ.CZ, A DALŠÍ, Z MEZINÁRODNÍCH: FDATING.COM JSOU
KGB/MENTAL MAFIJNÍ PLATFORMY, RŮZNĚ HANDLUJÍC SI
..MANIPULUJÍC MAFIJNĚ..S TAMNÍMI PROFILY ŽEN, A CO
MNE SE TÝKÁ, KARTEL MAFIJNĚ MI SABOTUJÍ SPOLU S

MENTAL KGB_PUTINO MAFIÍ ČR /ČESKÝ ROZHLAS A SPOL/
VEŠKEROU MOŽNOU TAM, I V REALITĚ, NEKOREKTNĚ,

AKTIVITU. ČESKÝ ROZHLAS MÁ Z TOHO NAVÍC NEPOKRYTĚ
KAŽDODENNĚ PO DLOUHÁ LÉTA, V MINULOSTI I S ČESKOU
TELEVIZÍ, ČERNOHUBOVĚ ČERNOHUMORNĚ MAFIJNĚ KGB



PRDEL.. ČESKÝ ROZHLASE KGB/MENTAL PUTINISTO: JDI SE
VYSRAT !!! HOVADA TA. KDYKOLI JÁ NAKONTAKTUJI

NĚJAKOU ŽENU, NABOURÁVAJÍ SE TIHLE MENTAL KGB
GRÁZLI DO TAKOVÉHO MÉHO VZTAHU, JAK HACKERSKY, TAK
ADMINISTRÁTORSKY, TAK I REÁLNĚ ŠPIONSKO AGENTSKY V
TERÉNU I V PODSTATĚ NEJEDNOU OKAMŽITĚ, JELIKOŽ MNE

SLEDUJÍ INTENZIVNĚ, V KOOPERACI I FRAKCE NĚJAKÉ
POLICEJNÍ, NEBOŤ TAK ČINÍ VYSOCE SOFISTIKOVANĚ, I VE

ZNEUŽÍVÁNÍ TRVALE KAMEROVÝCH MĚSTSTKÝCH SYSTÉMŮ,
A DALŠÍCH TECHNOLOGIÍ VČETNĚ TECHNOLOGIE

SLEDOVÁNÍ MI PROKLIKŮ NA MOBILU, NA PC, I
PROSTŘEDNICTVÍM NAPŘÍKLAD TECHNOLOGIE

BLUETOTH..COŽ VŠE PODROBNĚ POPISUJI, I JSEM
ZDOKUMENTOVAL, NA JINÝCH MÍSTECH MÉHO PÍSMA. TEDY

TO ZDE NEBUDU OPAKOVAT.) JIŽ MNOHO LET
ZAZNAMENÁVÁM RÉTORIKU MENTAL_KGB/PUTINO SRÁČŮ Z
CZECH_RADIA ČESKÉHO ROZHLASU PLUS 92,6fm A SPOL. V

NÁZNACÍCH, LEČ KAŽDODENNĚ, ŽE SI JAKSI MAJÍ TENDENCI
ZAKLÁDAT NA TOM, JACÍ ŽE TO JSOU BACHAŘI MOJI V
UVEDENÉM SMĚRU, SE ZNEUŽÍVÁNÍM VŠEHO MOŽNÉHO

VČETNĚ POLITIKY.., TEDY ŽE MNE HLÍDAJÍ, V OMEZOVÁNÍ
TAK MOJÍ SVOBODY V OBLASTI MOŽNOSTI SEZNÁMIT SE
PARTNERSKY S NĚJAKOU ŽENOU. UPOZORŇUJI VÁS, VY

SRÁČI, ŽE LID ČESKÝ DOPOSUD VĚTŠINOVĚ PO MNOHO LET
STOJÍ JEDNAK ZA MNOU, DRUHAK VAŠE ENERGIE

FAŠISTICKO MENTAL/PUTINSKÁ IN KGB_STYLE SE OTOČÍ
PROTI VÁM. JÁ SI JDU, A PŮJDU SVOU CESTOU, A TEN, KDOŽ

SPLÁČE NAKONEC, BUDETE VY. VY HAJZLI FAŠISTIČTÍ. NA
TO MŮŽETE VZÍT JED..SI. MŮŽETE SI DĚLAT PRDEL DÁL SI
JAKO PRDEL OVŠEM ZE SEBE SI, TO JE JEDINÉ, CO VÁM



ZBYLO. VY KRETÉNI. JAK TOHLE PÍŠI, OZÝVÁ SE NADĚŽDA
HÁVOVÁ S TÉMATEM: VĚZENÍ JAKO ZRCADLO

SPOLEČNOSTI..MŮŽEŠ SI JÍT, NADĚŽDO A SPOL, KLÍĎO
SEDNOUT, VY RÁDOBY SATANISTIČTÍ HOVADA. ;-) UŽIJ..

UŽIJTE SI TO .

" STUDENTI ". VIDÍTE TO ?? S ČÍM MÁTE CO DO ČINĚNÍ??
VAŠE GENERACE ?? A TO TIHLE SRÁČI SATANISTIČTÍ SE VÁM

BUDOU CHTÍT VETŘÍT POD KŮŽI, JAKO ŽE JSOU DOBŘÍ.
DOPORUČUJI VELMI, VÁM, JDĚTE SI SVOU CESTOU,

NEDEJTE NA TYHLE SRÁČE.

MN2 NAPŘÍKLAD CCA PŘED 15TI LETY ČESKÁ TELEVIZE
KVŮLI DLUHO CCA 75 KČ NA TELEVIZNÍM POPLATKU JEJ

NAVÝŠILA O CCA 10TISÍC KČ, A UPOMÍNKU MI POSLALI PŘES
NIKOLI ČESKOU POŠTU, ALE PŘES VĚZEŇSKOU SLUŽBU.

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA V BENEŠOVĚ TAK ZASUPLOVALA
ČESKOU POŠTU, TO PŘESTO, ŽE JSEM NEBYL NIJAK

TRESTNĚ STÍHÁN. ALE O TOM PÍŠI NA JINÉM MÍSTĚ MÉHO
PÍSMA, PODROBNĚJI. ČESKÝ ROZHLAS VYTVÁŘÍ MENTÁLNÍ

POLE PŘEDSTAVIVOSTI SMĚREM SATANISTICKY PRACÍ S
PODVĚDOMÍM. VĚDÍ VELMI DOBŘE, ŽE TO, KDE MÁ ČLOVĚK

SVOU MYSL, TAKOVÁ SE ZHMOTNÍ REALITA. TOHLE JE
MODERNÍ MENTAL PUTINO KGB/MAFIE. K TAKOVÝMTO

METODÁM JEJICH MŮŽEME PŘIPOČÍST I TO, CO LIDÉ, DĚTI,
SLEDUJÍ NA INTERNETU, ALE I KYNETICKÉ ÚTOKY VÁLEČNÉ

AGRESORSKY, I RŮZNOU ŠIKANU. TOHLE JE MODERNÍ
TERORISMUS KGB/MENTAL PUTINO TERORISMUS. OD TED
TEDY SE NEZDRÁHÁM VYJÁDŘIT, POJMENOVAT I CZECH

RADIO:  ČESKÝ ROZHLAS A SPOL. TERORISTÍCKOU
ORGANIZACÍ. PROTOŽE TO, CO ONI PROVOZUJÍ, TO JSOU

TERORISTICKÉ ÚTOKY SATANISTICKY NA MENTÁLNÍ,



DUŠEVNÍ, STAV OBYVATELSTVA, SKRYTĚ TAK NAPOMÁHAJÍC
KGB/PUTINOVU REŽIMU.

BUDETE, ČESKÁ MÉDIA, PŘEMÝŠLET NAD TÍM, CO SMÍTE
ŘÍKAT DO ÉTERU VE ZODPOVĚDNOSTI ZA MENTÁLNÍ POLE

LIDSTVA, TEDY I ZA NÁSLEDNOU TVORBU REALITY, JAK
VELMI DOBŘE VÍTE, JINAK PROSTĚ ZMIZÍTE Z REALITY TÉ.
VY HOVADA SOUČASNÍ, NADĚŽDA HÁVOVÁ DNES V TOMTO
OHLEDU EXCELUJE..PO JAKSI TUROVSKU I SI. TEDY BEZ

URÁŽEK TĚCH ZVÍŘÁTEK. NEVĚŘÍM TOMU, ŽE TIHLE SRÁČI
TO DĚLAJÍ NEVĚDOMKY, NEBOŤ MNOZÍ Z NICH MAJÍ V

UVEDENÉM OBORU (MODERÁTOR/MODERÁTORKA) LETITÉ I
PSYCHOLOGICKÉ VZDĚLÁNÍ. UPOZORŇUJI TAKÉ NA TO, ŽE

UVEDENÉ PRAKTIKY ZÁŠKODNICKO
PODPRAHOVÉ..UVEDENÝ FAŠISMUS TEN SATANISTICKÝ,

JSOU METODY ZÁKONEM I TRESTNĚ ZAKÁZANÉ. JE PRÁVĚ
ČAS 12:48 A JÁ ODLOŽIL SVŮJ DNES ZASE NÁSLECH TĚCHTO

SRÁČŮ Z 92,6FM.

~~~

~~

,,ŠPÍNA"

~~

>>PORODNOST V ČR ..2022..<<
PŘIČEMŽ PRO UDRŽITELNOST, VYVÁŽENOST například DŮCHODOVÉHO
SYSTÉMU, I CHODU STÁTU JE..UVÁDÍ SE..POTŘEBNÉ, ABY NA ŽENU V

PRŮMĚRU PŘIPADALO ČÍSLO PORODNOSTI PRŮMĚRNĚ VÍCE JAK 2,
TEDY například 2,4, ,,NO TEDY LÉPE 3 DĚTI NA ŽENU A PÁR například

MANŽELSKÝ.

..

https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/0/e/f9f033ec6a000c3f.pdf
https://goldenfriendone.blogspot.com/2019/09/spina.html


"TREST_BOŽÍ"     ( "KOSMU"  ..CHCETE_LI     )"

NEBESA OHLAŠUJÍ

VÝVOJE LIDSTVA: ZASTAVENÍ.

PROČ? PROTOŽE JSTE IGNOROVALI DOPOSUD MOJE PÍSMO O TOM, ŽE
NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA LIDEM V EXEKUCÍCH MUSÍ BÝT V ČR
NASTAVENA NA TAKOVOU ČÁSTKU, ABY Z NÍ BYLI S TO HRADIT
MĚSÍČNÍ NÁKLADY NA BYDLENÍ( DLE I NORMATIVNÍCH METRŮ

ČTVEREČNÝCH NA OSOBU) V BYTĚ DŮSTOJNĚ DLE DOKUMENTU
VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN, A ABY JIM ZBÝVALY
PENÍZE NA DŮSTOJNÝ ŽIVOT SE ZDRAVOU STRAVOU, TEPRVE PO TÉ
ABY ZBYTEK MOHLI DÁVAT NA SPLÁTKY SVÝCH DLUHŮ ( COŽ DNES
ODPOVÍDÁ MINIMÁLNĚ 6TI NÁSOBKU ŽIVOTNÍHO MINIMA V ČR ). VIZ

ČLÁNEK MŮJ K TÉMATU NÍŽE. TOUTO IGNORANCÍ, UVEDENOU DODNES
PLATNOU V ČR FAŠISTICKO ZÁŠKODNICKOU VŮČI ŽIVOTU NORMOU,

USTANOVENOU ČESKOU POLITICKOU SFÉROU PRAKTIKUJÍC JI UŽ CCA
30 LET, MLČENÍM K TOMU LIDMI Z MÉDIÍ FAŠISTICKY, Z
LIDSKOPRÁVNÍCH ORGANIZACÍ, A TO I PŘES MÁ ČETNÁ

UPOZORŇOVÁNÍ VČETNĚ I NÍŽE UVEDENÉHO PŘÍKAZU MÉHO K
NÁPRAVĚ LEGISLATIVY TÉ, TÍM JSTE SE SKUPINOVĚ, UVEDENÍ

ZÚČASTNĚNÍ DOPUSTILI, A STÁLE DOOPUŠTÍTE, ZLOČINU PROTI
LIDSKOSTI PROTI ZNAČNÉ SKUPINĚ OBYVATELSTVA, PŘIČEMŽ

UVEDENOU PŘÍČINU, NAPROSTO KLÍČOVOU,NAPROSTO  PRIORITNĚ,
PRO VŮBEC MOŽNOST UVOLNĚNÍ ENERGIÍ KOSMICKÝCH PRO DALŠÍ

MOŽNOST ROZVOJE ŽIVOTA LIDSTVA NA PLANETĚ ZEMI. ZRUJNOVALI
JSTE TAK JIŽ DEMOGRAFII SRDCE EVROPY, SVĚTA..ČESKÉ_REPUBLIKY,

I JEJÍ MOŽNOSTI RŮSTU ŽIVOTA. DOPUSTILI JSTE SE TAK ZLOČINU
PROTI LIDSKOSTI NEHRUBŠÍHO ZRNA, KOSMOS..NEJVYŠŠÍ

( STVOŘITEL..CHCETE LI)  ZASTAVIL TAK MOŽNOST ROZVOJE ŽIVOTA
LIDSKÉHO SPOLEČENSVÍ HOMO_SAPIENS. NEBESA TAK OHLAŠUJÍ PÁD

LIDSKÉ CIVILIZACE, HOMO_SAPIENS.



ROZHLÉDNĚTE SE, KOLEM SEBE, ČEMU JSTE DALI LIDÉ PŘEDNOST
DOPOSUD.. JE TO FAŠISMUS VE SVĚTĚ DĚNÍ, NA ÚKOR BLAHA LIDU, NA

ÚKOR LIDSKOPRÁVNA, NA ÚKOR I MOŽNOSTI ŽÍT ŽIVOT NA ZEMI
PLANETĚ, NA ÚKOR I PŘÍRODY, KLIMATU. TO VŠE SPOLU SOUVISÍ. JAK
DLOUHO SI MYSLÍTE, ŽE TOHLE MŮŽE FUNGOVAT? DO NEKONEČNA?

TO ZAJISTÉMOŽNÉ DO NEKONEČNA NENÍ. VYVRAŽDILI JSTE SI
TAKŘKA JIŽ I ŽIVOČIŠNOU SFÉRU, K SOBĚ NAVZÁJEM SE

PROSTŘEDNICTVÍM MENTAL_PUTINISTŮ CHOVÁTE JAKO NAPROSTO
ZBĚSILÍ FAŠOUNI. TOHLE NA ZEMI PLANETĚ MUSÍ SKONČIT. A TO TAKÉ
SKONČÍ. JAK, TO SI ŘÍDÍ NEJVYŠŠÍ. KOSMOS SÁM. AKTIVOVALI JSTE,
LIDÉ, TAK ENERGIE FAŠISTICKÉ KOSMU, KTERÉ SE NYNÍ OBRACEJÍ,

LIDÉ, HOMO_SAPIENS, PROTI VÁM. TO JE ZÁKON PŘÍČIN A NÁSLEDKŮ..
ZÁKON KARMY. JÁ JEN INFORMATIVNĚ OZNAMUJI PŘÍČINNÉ

SOUVISLOSTI, STÁLE JEŠTĚ V NEDĚJI V MOŽNOST POCHOPENÍ STAVU
VĚCÍ LIDÍ KTEŘÍ TOHLE MAJÍ NA SVĚDOMÍ, ABY UVEDLI VŠE NA MÍRU

PRO ŽIVOT. POKUD SE TAK NESTANE, MŮŽE JIM HOMO_SAPIENS
PODĚKOVAT JIM ZA VLASTNÍ ÚPADEK..JEHOŽ JSME JIŽ SVĚDKY.

POKUD NEUPOSLECHNETE MOJE ŘÁDKY, MOJE ZDE USTANOVENÉ
PŘÍKAZY, LZE OČEKÁVAT NA ZEMI PLANETĚ CHAOS I VÁLEK, ÚPADEK S
TÍM SPOJENÝ I KLIMATICKÝ, SE VŠÍM VŠUDY, CO JE S TÍMTO TÉMATEM

SPJATÉ. LIDÉ SE BUĎTO ZAČNOU VĚNOVAT SYSTEMATICKY,
LOGISTICKY, CELOPLANETÁRNĚ LIDSKOPRÁVNU SE VŠÍM, CO JE S TÍM

SPJATÉ, A TO OKAMŽITĚ, A NEBO JIŽ MI NEZBÝVÁ, NEŽLI
KONSTATOVAT: AMEN. NO, JAK VIDNO, ČESKÁ POLITICKÁ SFÉRA, A
SPOL. RADĚJI ZOMROU, NEŽLI BY DOPUSTILI, ABY PŘIZNALI SVOU

VINU, CHYBU, ZA TOTO VŠE, O ČEM ZDE PÍŠI, RADĚJI VEZMOU S
SEBOU CELÝ I ŽIVOT NA ZEMI PLANETĚ HOMO_SAPIENS.. TAKOVÍ TO
JSOU ČEŠTÍ ŠMEJDI.. TAKOVÍ TO JSOU FAŠISTIC: SRÁČI. ŠPÍNA i TA.

OBDOBNĚ JAKO V ZAHRANIČÍ VLADIMÍR PUTIN A SPOL, KIM V SEVERNÍ
KOREJI S JEHO SESTROU,  A MNOZÍ DALŠÍ..VIZ například i VÍCE INFO

ZDE:

´Human Rights 4.Live´

~~

https://humanrights4.live/
https://autogenocida.cz/


~~

_>>_,,FALEŠNÁ
HRA".. !!!,,PŘELAĎTE_SE"!!!_<<

~~

??!!! PROČ ??!!! :
MÁME V ČR PŘI CCA 4,5 MILIONU EXEKUCÍ SOUSTAVNĚ, PO DESÍTKY

LET.. STATISÍCE LIDÍ V BYTOVÉ NOUZI?? V_BEZDOMOVECTVÍ??

PROTOŽE:

30.11.2022.. JP:     !!! POZOR !!! :     Minimální
nezabavitelná částka při exekuci, při i vstupu do
tak zvaného oddlužení dlužníků/dlužnic, aby Lidé
vůbec mohli ŽÍT, bydlet, tak i splácet své dluhy,

musí být stanovena     na_nejméně        !!!
6ti_násobek současného životního

minima  , tedy na částku cca minimálně

alespoň 25 tisíc korun (CZK) s každoroční

valorizací     !!!     (PODROBNOSTI DÁLE K TÉMATU POPISUJI

DÁLE V TEXTU NÍŽE, I NA JINÝCH MÍSTECH MÉHO_PÍSMA.)

!!!ZEJMÉNA!!! (a například).

https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/11825-falesna-hra-preladte-se
https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/11825-falesna-hra-preladte-se


!!! PÍŠI O TOM VEŘEJNĚ, VLÁDÁM ČESKÝM VČETNĚ TÉ SOUČASNÉ,
MÉDIÍM, LIDSKOPRÁVNÍM ORGANIZACÍM, UŽ 10_LET !!!

~~

( 14.9.2022 .. ČESKÝ LID MÁ CCA PO ČTVRT_STOLETÍ I DOPOSUD
FAŠISTICKOU VŮČI ČESKÉMU LIDU MAFII COBY VLÁDU ČR, COBY

PARLAMENT ČR, COBY SENÁT ČR, I V OFFICO ÚŘADĚ PREZIDENTA ČR,
KTERÁ SE VZÁJEMNĚ PODPORUJE, KTERÉ MÉDIA JDOU NA RUKU TÍM,
ŽE O FAŠISMU TOM LIKVIDUJÍCÍM ČESKÝ_LID..RUJNUJÍCÍ JEJ, PO CCA

ČTVRT_STOLETÍ MLČÍ. )

~~

13.9.2022..:     >>!!!´ČERVENÁ KARTA´!!! <<

~~

13.9.2022.. !!!
STOP !!! EXEKUČNÍMU FAŠISMU V_ČR !!!

~~

PASTI NA LIDI OD MPSV A MINISTERSTVA
SPRAVEDLNOSTI  (FAŠISMU)  ČR

~~ 

13.9.2022.. POŽADUJI:

!!! DEMISI SOUČASNÉ VLÁDY ČR !!!

!!! STOP VŮČI LIDU NAŘÍZENÝM POVINNÝM
TELEVIZNÍM_A_ROZHLASOVÝM POPLATKŮM    !!

!

https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://www.humanrights4.live/inpage/mpsv-cz-pasti-na-lidi/
https://autogenocidacz.proweb.cz/
https://bestiar.proweb.cz/
https://poezie3.proweb.cz/jp-poezie-plus-3/10686-cervena-karta


POŽADUJI: ZRUŠENÍ LEGISLATIVNÍ NORMY
ZVANÉ: 3X A DOST !!!

POŽADUJI: ROZPUŠTĚNÍ PARLAMENTU S
KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ VÝMĚNOU VLÁDY ZA

"VLÁDU_ODBORNÍKŮ(IC)"

POŽADUJI: KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ I S
KOMPLETNÍ STRANICKOU VÝMĚNOU LIDÍ V

SENÁTU ČR !!! 

PROČ ?

PROTO..

.. >>  ´HUMAN     RIGHTS     4  .LIVE´  >>  ..

.. >>´JP DENNÍK 4.LIVE´>>  ..

..například..

~~

26.9.2022.. JP: K DEMONSTRACI V PRAZE, ORGANIZOVANÉ,
CHYSTANÉ, DNE 28.9.2022 V PRAZE NA VÁCLAVSKÉM
NÁMĚSTÍ A V CELÉ ČR.. SKUPINOU OSOB, S WEBEM:

NAPRVNIMMISTE.CZ / !!! VARUJI ČESKÝ LID !!! NE VŠICHNI,
KDOŽ MAJÍ PENÍZE NA VÝSTAVBU PODIA V PRAZE NA

VÁCLAVÁKU, NA OZVUČENÍ, NA VYTVOŘENÍ WEBU, JSOU
PRO NÁROD DOBREM !!! TOHLE NEPODPOŘÍM !!! TOHLE

NEPODPORUJI !!! JELIKOŽ TO OBSAHUJE ZNAČNÉ PRVKY
MORÁLNÍ ZKAŽENOSTI..JDOUCÍ I PROTI PRINCIPŮM

KŘESŤANSTVÍ. CHTĚJTE, LIDÉ, VŽDY TAKÉ ZNÁT PODROBNÝ

https://jpdennik4.live/
https://humanrights4.live/


POLITICKÝ PROGRAM RÁDOBY NOVÝCH LÍDRŮ.. JDOUCÍ V
HARMONII S MÝM_PÍSMEM. NIKDO SE MNE Z NICH NA NIC

NEPTAL, NEZEPTAL, A JDOU SI DĚLAT RÁDOBY REVOLUCI V
ČR.. TAKHLE TO: !!! NEPŮJDE !!! NEBUDETE SI VAŘIT DALŠÍ

SVÉ SI RŮZNĚ KAŠIČKY NA ÚKOR ZÁJMŮ LIDU..JEN PROTO,
ŽE SI KDOŽ MYSLÍTE, ŽE MÁTE VELKÉ LOKTY.

POŽADUJI DEMISI VLÁDY ČR.

AVŠAK MOJE DŮVODY JSOU ODLIŠNÉ ( ZDE I UVEDENÉ ) OD
ORGANIZÁTORŮ UVEDENÉ DEMONSTRACE. ROZHODNĚ

NEJSEM PROTO, LÉZT DO ZADKU VRAHŮM, TERORISTŮM
PUTINOVCŮM. TO JSTE, Z NAPRVNIMMISTE.CZ OPRAVDU

PŘEHNALI. TAKHLE TEDY !!! NE !!!

~~

~~

´ZRCADLO´ :
~~

´JP_POEZIE..´

´JPeBook.org´

´JPeBook.Live´

´JP-RECENZE..´

´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

´JP DENNÍK 4.LIVE´

´JP NOTEPAD.LIVE´

https://jpnotepad.live/
https://jpdennik4.live/
https://jpdennik.live/
https://green4.live/
https://jp-recenze.proweb.cz/
https://jpebook.live/
https://jpebook.org/
https://poezie.proweb.cz/


´PRÁVNÍ STÁT.ORG´

´AUTOGENOCIDA.CZ´

´CULTURE_PLUS.LIVE´

´ FATAMORGÁNA.LIVE ´

´ HUMAN RIGHTS 4.LIVE ´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??

<< HLEDAT Googlem

~~

..

..KOHO ? ČEHO ? ZRCADLO ?

NÓÓó.. !!!´HOMO_SAPIENS
´!!! ..PŘECE

( POLITICKÁ, MEDIÁLNÍ, A i JINÁ_SFÉRA/JINÉ_SFÉRY LIDSKÉHO
SPOLEČENSTVÍ JSOU: VZEŠLÉ Z VOLEBNÍ A JINÉ ZODPOVĚDNOSTI:

LIDU. ) [POKUD JDE O MOJE VOLEBNÍ PRÁVO, KDYŽ NEVIDÍM V
DOHLEDU Z KANDIDÁTŮ/KANDIDÁTEK PODLE MNE

VHODNÉHO/VHODNOU.. V_TOM KTERÉM VOLEBNÍM ,,KLÁNÍ", VOLEB SE
OD ROU 2022 DO ODVOLÁNÍ NEÚČASTNÍM. TO_PROTO, ŽE NEHODLÁM

JIŽ VOLIT NEJMENŠÍ ZLO, JEN PROTO, ABY BYLO..ABY ZASE BYL
FAŠISMUS TEN. TAHLE HRA..FAŠISTŮ/FAŠISTEK..CO MNE SE TÝKÁ, OD

https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6c/10172-svaty-kod-pro-lidstvo
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://hrobecek.proweb.cz/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://humanrights4.live/
https://fatamorgana.live/
https://cultureplus.live/
https://autogenocida.cz/
https://pravnistat.org/


ČASŮ TĚCH,CO SLEDUJI PODROBNĚJI POLITICKOU, MEDIÁLNÍ,
WEB_MEDIÁLNÍ SCÉNU.. SKONČILA. MŮŽOU SI LEDA TAK: NASRAT. ]

..
*~~*

>>PRÁVNÍ STÁT<<

~~

>> "UMĚNÍ: VLÁDNOUT" <<

~~

ČESKÁ REPUBLIKA DLOUHODOBĚ, MINIMÁLNĚ
UŽ CCA 30 LET, VYKAZUJE V HOJNÉ MÍŘE

RÁDOBY_SKRYTĚ RYSY REŽIMU VŮČI
LIDU FAŠISTICKÉ, A TO DO TÉ MÍRY, ŽE LZE

POJMENOVAT ČESKOU REPUBLIKU
COBY PRO_KGB/FAŠISTICKÝ REŽIM RUJNUJÍCÍ

AUTOGENOCIDNĚ V DŮSLEDCÍCH
ČESKÝ_LID. ( TOŤ NÁZOR MŮJ, PO

CELOŽIVOTNÍM SLEDOVÁNÍ POLITICKÉ,
LEGISLATIVNÍ, PRÁVNÍ, I MEDIÁLNÍ SFÉRY V
ČR, V EVROPĚ, NA PLANETĚ ZEMI. UVEDENÉ

ZDE MOJE TVRZENÍ DOKLÁDÁM v V
MÉM_PÍSMU FAKTY ZE ŽIVOTA, I ČÍSLY Z
OFICIÁLNÍCH STATISTIK například. TOTO

https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://www.autogenocida.cz/inpage/fascism-czplus-jp-black-list/
https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/11820-umeni-vladnout
https://jp-recenze3.proweb.cz/pravni-stat
https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=l%C3%A1ska+um%C3%AD+v%C3%ADc#bsht=CgRmYnNtEgYIBBAAGA0


UVÁDÍM NIKOLI PRO NĚJAK HANĚNÍ
REPUBLIKY, ALE PRO TO, ABY LID ČR SJEDNAL

NÁPRAVU UVEDENÝCH VĚCÍ..LEGISLATIVY,
ZÁKONŮ, ABY SE LID ČR VYPOŘÁDAL I
PERSONÁLNĚ S LIDMI NA PRACOVNÍCH

MEDIÁLNĚ I POLITICKÝCH
POZICÍCH..FUNKCÍCH, KTEŘÍ UVEDENÝM
ZPŮSOBEM ŠKODÍ NEJEN LIDU ČR,A LE S
PŘESAHEM TOHO VŠEHO I DO ZAHRANIČÍ,
KTEŘÍ TITO SRÁČI NEMAJÍ NA UVEDENÝCH

PRACOVNÍCH..POLITICKÝCH..POZICÍCH/FUNKCÍ
CH TUDÍŽ NAPROSTO CO POHLEDÁVAT!!! JE

NEZBYTNÉ JE VYMĚNIT PERSONÁLNĚ ZA LIDI
MORÁLNĚ NEZKAŽENÉ, SLUŠNÉ.., KTEŘÍ SVOU
PRACOVNÍ/POLITICKOU POZICI/FUNKCI BUDOU

BRÁT KAŽDODENNĚ COBY SLUŽBU LIDU, A
BUDE TO VIDĚT !!!

~~
(31.10.2022)..´JP´TIPS : NA     KANDIDÁTY/KANDIDÁTKY DO OFFICO

PREZIDENTSKÉHO_ÚŘADU     ČR

26.11.2022.. JP: ?? ČESKÁ
REPUBLIKA..??..a/respektive

VERSUS pojem: PRÁVNÍ STÁT ??!!!

https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/0/e/f9f033ec6a000c3f.pdf
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://kandidaticz.proweb.cz/


26.11.2022.. MENTAL KGB SRÁČ JAN BURDA Z ČESKÉHO ROZHLASU SI
DĚLÁ PRDEL Z NÁVŠTĚVNOSTI MÝCH WEB_STRÁNEK JAKOBY
STAROSTLIVĚ..     JP: TY HOVADO, BURDO A SPOL.. MÁM DOBŘE

ZMAPOVÁNU NÁVŠTĚVNOST MÝCH WEB_STRÁNEK, NEMĚJ     TVOU
MENTAL KGB/FAŠISTICKOU PÉČI O TO  , JÁ JSEM S NÁVŠTĚVNOSTÍ TOU

SPOKOJENÝ, ODPOVÍDÁ ČESKÉMU PROSTŘEDÍ. OPĚVOVÁNÍM
SOCIÁLNÍCH SÍTÍ JEN POTVRZUJEŠ, JAKEJ JSI FAŠISTIC KRETÉN A

SPOl S TVÝMI SPŘÍZNĚNCI.     TĚMHLE SRÁČŮM MEDIÁLNÍM V ČR NEJDE
O NIC JINÉHO, CELODENNĚ, NEŽLI O TO, UDRŽOVAT MNE   

NASRANÝHO..JENŽE.. TO JSTE SE SPLETLI, VY FAŠOUNI.. NEJSEM
VAŠÍM POSLUCHAČEM..JAK UVÁDÍM VE SVÝCH TEXTECH PODROBNĚJI

NA JINÝCH MÍSTECH, OBDOBNÉ MEDIÁLNÍ FAŠISTIC KRETÉNISMY
PŘECHÁZÍM, NESTOJÍ ZA POZORNOST, JEN ZDE V TOMTO PŘÍPADĚ
VZORKOVĚ REAGUJI INFORMATIVNĚ PRO VEŘEJNOST, ABY LIDÉ

VĚDĚLI, CO JSTE VY ŠMEJDI KGB/FAŠISTIČTÍ PŘIPRDELNĚ VLÁDĚ ČR,
MILOČI ZEMANOVI V PODOBENSTVÍ JEHO AMORÁLNÍ ZVRÁCENOSTI..
CO JSTE ZAČ. NO, MÁ TO ALE HÁČEK.. A TO TEN, ŽE MILOŠ_ZEMAN
VÁM V TOM VAŠEM KGB/FAŠISTIC HNUSU .. ( BYŤ TEDY TEN JEHO

HNUS JE TAKÉ ZNAČNĚ LID DEVASTUJÍCÍ) NESAHÁ VÁM VY SRÁČI V
TOM      ANI PO KOTNÍKY, VLADIMÍR PUTIN BY VÁS MOŽNÁ POCHVÁLIL,
MYSLÍTE SI..V CZECH_RADIU ČESKÉM ROZHLASE, SPOLU S VAŠIMI

MEDIÁLNÍMI DALŠÍMI..WEB:MEDIÁLNÍMI SOUPUTNÍKY..SPŘÍZNĚNCI..,   
NO, ALE JÁ TEDY VÁS CHVÁLIT NEBUDU. A U PUTINA BYCH SI NA

https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/


VAŠEM MÍSTĚ TOU JEHO CHVÁLOU VAŠÍ ZVRÁCENOSTI, PODLOSTI,
NEBYL TAKÉ TAK JISTÝ.

~~

>>PORODNOST V ČR ..2022..<<

PŘIČEMŽ PRO UDRŽITELNOST, VYVÁŽENOST například DŮCHODOVÉHO
SYSTÉMU, I CHODU STÁTU JE..UVÁDÍ SE..POTŘEBNÉ, ABY NA ŽENU V

PRŮMĚRU PŘIPADALO ČÍSLO PORODNOSTI PRŮMĚRNĚ VÍCE JAK 2,
TEDY například 2,4, ,,NO TEDY LÉPE 3 DĚTI NA ŽENU A PÁR například

MANŽELSKÝ.

..

CO TENHLE: ZNÁTE ? ZE ŽIVOTA:

DAL JÍ LÁSKU.

ONA MU NA TO: ,,BOUCHÁM PRACHY,..

..V ČR TI NIKDO NEPOMŮŽE, TO U NÁS SI POMÁHAJÍ VŠICHNI."

A: ODEŠLA V DÁL..SVOBODNĚ SI.

~~

~~

"JÁ JSEM": LÁSKA, I PRAVDA.

ŘÍKÁ SE, MIMO JINÉ: OTEC, I SYN, I DUCH SVATÝ.

ŘÍKÁ SE TAKÉ: MŮŽEŠ URAZIT, PONÍŽIT, I TŘEBA SYNA..SYNA
ČLOVĚKA, ALE NIKDY DUCHA_SVATÉHO.

A TEĎ SI VYBER :-) (TE) :-))

~~

KARDINÁL DOMINIK DUKA TO VYSTIHL PŘESNĚ: V JEDNOM SVÉM
VYJÁDŘENÍ PRAVIL SLOVA VE SMYSLU, ŽE ČESKÝ STÁTNÍ 

..POLITICKÝ..SPOLEČENSKÝ..SYSTÉM JE NIKOLI PRORODINNÝ, NIKOLI
SJEDNOCUJÍCÍ, PRO LÁSKU, PRO LÁSKYPLNÝ, NÝBRŽ ŽE JE

NASTAVENÝ NA ROZDĚLOVÁNÍ PÁRŮ, RODIN, NA JEDNOTLIVCE, TO

https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/0/e/f9f033ec6a000c3f.pdf
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/


PROTO, ŽE S JEDNOTLIVCI SE SNÁZE MANIPULUJE, SNÁZE SE
ZOTROČUJÍ.

DOMINIK DUKA VŠAK OPOMĚL UVÉST, ŽE UVEDENÝ SYSTÉM JE V ČR..V
SRDCI EVROPY TOM..SVĚTA.. NASTAVENÝ SYNCHRONNĚ S TÍMTO

HNUSEM: ,,SPOUŠŤ" PŘIČEMŽ UVEDENÝ HNUS PŘEVZALI I JINÍ LIDÉ V
JINÝCH KRAJINÁCH RŮZNĚ, COBY TAKOVÝ MENTÁLNĚ_ASOCIÁLNĚ

FAŠISTICKÝ VIRUS.

A TAK ZDE MÁME NAPŘÍKLAD NORMY, LEGISLATIVNÍ, VYDANÉ
například MINISTERSTVEM VNITRA ČR ( DÁLE_MV ) O PŘIDĚLOVÁNÍ
TRVALÉHO POBYTU CICINCŮM/CIZINKÁM Z DŮVODŮ SPOLEČNÉHO

SOUŽITÍ NA ZÁKLADĚ SŇATKU V ČR USKUTEČNĚNÉHO, A ČLOVĚK SE
PŘI PROČÍTÁNÍ TÉHLE USTANOVENÉ LEGISLATIVY, NESTAČÍ DIVIT !!!
COŽ TEPRVE TI, KDOŽ TOHLE NĚJAK SI MUSEJÍ PROŽÍT..ŽE ??!!! NO.

TEDY..TO JE ALE HNUS !!! LIDÉ SE NORMÁLNĚ Z LÁSKY VEZMOU, ČI SE
CHTĚJÍ SEZDAT PROSTĚ NORMÁLNĚ O TOM UVAŽUJÍ, A ANI SPOLU PO

TÉ NEMŮŽOU NORMÁLNĚ HNED ŽÍT VE SVAZKU MANŽELSKÉM S
OBOUSTRANNĚ UZNANÝM TRVALÝM POBYTEM V ČR !!! JDĚTE SI

POLITICKÁ SFÉRO S TAKOVÝMIHLE ,,ZÁKONY" DO ŘITI !!! VY KRETÉNI
FAŠISTIČTÍ NA N´TOU !!! TOHLE..V 21.STOLETÍ ??!!! ODTÁHNĚTE UŽ Z
POLITIKY, NEZACLÁNĚJTE MLÁDÍ, LÁSCE, ŽIVOTU, ŠKOD UŽ JSTE SE
NAPÁCHALI NA OBYVATELSTVU ČR NESPOČÍTATELNĚ !!! ODTÁHNĚTE
UŽ SPOLU S RETRO_ESTÉBÁKY V_ČESKÉM_ROZHLASE MENTAL STYLE
KGB/PUTINSKÝMI A SPOL S JEJICH SPŘÍZNĚNCI.., KTEŘÍ MAJ VELMI,

VELMI, DLOUHÉ PRSTY V OBLASTI ŠMÍRINGU OBYVATELSTVA, A
ZÁŠKODNICKÝCH AKTIVIT SMĚREM PROTI LÁSCE..S PŘESAHEM
GANGSTERSKO_ZÁŠKODNICKY, KAMUFLÁŽNĚ, I DO ZAHRANIČÍ.

A VŠICHNI TIHLE SRÁČI NA ZÁKLADĚ TOHO, ŽE VĚDÍ, O ČEM VŠEM ZDE
PÍŠI, O PŘED TÍM, NEŽLI JSEM O TOM PSAL TO VĚDĚLI PROTOŽE TO
PROVOZUJÍ PO CCA 30 LET NA ČESKÉM OBYVATELSTVU..TYHLE A

OBDOBNÉ, I JINÉ..HNUSY, VŠICHNI TITO TO VŠE VĚDÍ, A CHOVAJÍ SE
TAK COBY MISTŘI SVĚTA, A JEŠTĚ SE MAJÍ ČLOVĚKU TENDENCI PŘI

TOM VŠEM VYSMÍVAT KAŽDODENNĚ DO KSICHTU MÁLEM.. DRZE.
HAJZLI. NO, A TOHLE JE DŮVODEM, PROTOŽE TOHLE VŠE například
VÍ..UVĚDOMUJE SI..MINISTR VNITRA VÍT RAKUŠAN, TOHLE JE TEDY
VŠE DŮVODEM, PROČ CHCE NEUSTÁLE..PROČ NEUSTÁLE MLUVÍ..O

https://www.autogenocida.cz/inpage/fascism-czplus-jp-black-list/
https://www.autogenocida.cz/inpage/fascism-czplus-jp-black-list/
https://spoust.proweb.cz/


ODKLONU IMIGRANTEK..IMIGRANTŮ PŘED VÁLKOU Z UKRAJINY NA
JINÁ ÚZEMÍ, NEŽLI JE ČESKÁ REPUBLIKA POKUD MOŽNO UŽ NA

HRANICÍCH SCHENGENU. SKUTEČNOU PRAVDU VŠAK, TUHLE, O KTERÉ
PÍŠI, TEDY ŽE NEPŘEJÍ LIDEM V ČR LÁSKU, ŽIVOT RODINNÝ, ŽE JDE O
ČESKÝ POLITICKÝ SYSTÉM I PO TÉHLE STRÁNCE FAŠISTICKÝ, TO UŽ

MINISTR VNITRA VÍT RAKUŠAN ANI NIKDO JINÝ Z POLITICKÉ ČI
MEDIÁLNÍ SFÉRY..TOHLE UŽ NEŘÍKAJÍ. JEN LID NEUSTÁLE OBLBUJÍ.
CIZINKA TEDY, NAPŘÍKLAD UZNANÁ AZYLANTKA Z DŮVODU ÚPRKU
PŘED VÁLKOU, POKUD BY SE NÁSLEDUJÍCÍ TÝDEN ZAMILOVALA, ČI I

TŘEBA PRVNÍ DEN POBYTU NA ŮZEMÍ ČR, PŘÍŠTÍ MĚSÍC BY SI ŘEKLI S
ČESKÝM MUŽEM NA RADNICI NEBO V KOSTELA SVÉ "ANO"

MANŽELSKÉ, MÁ..MAJÍ OBA..V OBLASTI JÍ PŘIDĚLOVÁNÍ TRVALÉHO
POBYTU SMŮŮLU!!! BUDE MUSET VYPADNOUT, JAKMILE JÍ SKONČÍ
LHŮTA PRO AZYL, POKUD NESPLNÍ JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ

MINISTERSTVEM VNITRA. NA TRVALÝ POBYT Z DŮVODU
MANŽELSTVÍ..MILÍ..LÁSKYPLNÍ NOVOMANŽELÉ, TÉHLE PANÍ.. V

NEJBLIŽŠÍCH PĚTI LETECH: ZAPOMEŇTE !!! ZAPOMEŇTE TEDY I NA
MOŽNOSTI PŘÍPADNÉ STÁTNÍ PODPORY RŮZNÝCH DÁVEK NA BYDLENÍ
A PODOBNĚ, PROTOŽE: TYTO DÁVKY SE DO ZAHRANIČÍ NEVYPLÁCEJÍ,
JAK JE ZAPSÁNO V ZÁKONĚ O SOCIÁLNÍM ZABEZPEČENÍ. POKUD TEDY

NOVOMANŽELKA NEMÁ V ČR TRVALÝ POBYT, ..A TEN MÍT CCA
MINIMÁLNĚ DLE PODMÍNEK MV NEMŮŽE.., JSOU TIHLE DVA VYDÁNI NA

NEMILOST NAPŘÍKLAD TRŽNÍCH CEN NÁJMŮ BEZ PŘÍSPĚVKŮ NA
BYDLENÍ A PODOBNĚ. TEDY, NA LÁSKU S NÁSLEDNĚ I RODINNÝM

ŽIVOTEM Z NYNĚJŠÍCH NAPŘÍKLAD MUŽŮ SINGL ŽIJÍCÍCH.. V ČR MÁ
PODLE MINISTERSTVA VNITRA PRÁVO POUZE PÁR LIDÍ TUČNĚ PŘI

PENĚZÍCH. SENIOŘI, INVALIDÉ: NA LÁSKU V ČR OBVYKLE S OHLEDEM
NA VÝŠI VAŠICH PENZÍ ,,ZAPOMEŇTE". ČESKÁ ŽENA OBVYKLE LOVÍ

CIZINCE POKUD MOŽNO NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH ZAZOBANÉHO
IDEÁLNĚ ZE ZÁPADNÍ EVROPY. MŮŽETE MÍT MOŽNÁ DLE NABÍDKY

ZVRÁCENÉ SEZNAMEK V ČR TAK ZVANĚ JIMI ,,STARŠÍ_ŽENU" A PAK SE
TŘÁST, ABY VÁM například NEUMŘELA. 

VÍTEJTE V ČESKÉ REPUBLICE,

V HNUSU ANTILÁSKAŘÍM..



VE VŠEMOŽNĚ VEHEMENTNĚ SYSTÉMU FAŠISTICKO AUTOGENOCIDNĚ
LÁSKU ROZDĚLUJÍCÍM.. PŘI ŠMÍRINGU NA N´TOU SLÍDILSKY

UVEDENÝMI GRÁZLY, A JEŠTĚ SE VÁM VYSMÍVAJÍ DO KSICHTU.

TOŽ TEDY..ZBÝVÁ SE OPTAT..SLUŠNĚ:

´POLITICKÁ SFÉRO´..Z LIDU VZEŠLÁ..

DAL JSEM VÁM: LÁSKU.

JAK SE TO KE MNĚ, i TAK VŮČI LIDU..VŮČI TAK I VEŠKERENSTVU.. ZA
TO CHOVÁTE ???

!!! ROZHLÉDNĚTE SE KOLEM, NA DĚNÍ VŮKOL, PO ZEMI PLANETĚ..!!!

.. SPATŘÍTE: ZRCADLO SVÉ..VAŠEHO CHOVÁNÍ, VAŠEHO

SMÝŠLENÍ, VAŠICH NOREM VÁMI USTANOVENÝCH..VAŠI STOPÁŽ. 

´FATAMORGANA.LIVE´

~~

>>PRÁVNÍ STÁT<<

~~

DALŠÍ ČLÁNKY TÉMATICKY i SOUVISEJÍCÍ:

´JPeBOOK.ORG´   ..     ´GREEN4.LIVE´
~~

´JP~RECENZE..´

´JP~POEZIE..´

~~~

´JPeBook.org´

´JPeBook.Live´

´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

https://jpdennik.live/
https://green4.live/
https://jpebook.live/
https://jpebook.org/
https://poezie.proweb.cz/
https://jp-recenze.proweb.cz/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://jpebook.org/
https://jp-recenze3.proweb.cz/pravni-stat
https://fatamorgana.live/


´JP DENNÍK 4.LIVE´

´FATAMORGÁNA.LIVE´

´CULTURE_PLUS.LIVE´

´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??     

28.8.2022.. JP: TROJJEDINNOST BYTÍ ( OTEC~SYN~DUCH
SVATÝ / SYN ČLOVĚKA ) CO BY TOMU VŠEMU DNES ŘEKL
"ON" ? ŘEKL BY, V POZITIVNÍM DUCHU PRO ZDRAVÍ, PRO

ŽIVOT, SLOVEM SVÝM, PÍSMEM SVÝM,
TOTO: "JE_NAPROSTO_NEZBYTNÉ, JE NAPROSTO ŽÁDOUCÍ..

DŮLEŽITÉ", DĚLAT, UDĚLAT, V_POZITIVNÍM DUCHU PRO
ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, LIDÉ, VLÁDY, TO, O_ČEM V TOMTO

DUCHU V MÉM_PÍSMU PÍŠI.

>> ´FATAMORGANA.LIVE´ <<

( MOJE_PÍSMO V CELÉ JEHO ŠÍŘI MÁ RYZE CHARITATIVNÍ
CHARAKTER, NEVYBÍRÁM OD NIKOHO NA PROVOZ MÝCH

WEB_BLOGŮ, WEB_STRÁNEK, ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY
ANI NA SVŮJ, ANI NA JINÝ ÚČET, ANI SVÝM JMÉNEM, ANI

JMÉNEM NIKOHO JINÉHO. NEJSEM ČLENEM ŽÁDNÉ
POLITICKÉ STRANY NEBO HNUTÍ. )   >>   Můj DALŠí zde TIP: >>

JP-MONITOR..>>

<< HLEDAT Googlem /      >>
´GREEN_4_LIVE´<<

https://www.green4.live/
https://www.green4.live/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://www.fatamorgana.live/
https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://www.bing.com/videos/search?q=je+naprosto+nezbytn%C3%A9&view=detail&mid=305B821F2DD8B94AC056305B821F2DD8B94AC056&FORM=VIRE&PC=COSPM01777777777777777777777
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6c/10172-svaty-kod-pro-lidstvo
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://hrobecek.proweb.cz/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://humanrights4.live/
https://cultureplus.live/
https://fatamorgana.live/
https://jpdennik4.live/


´JPeBook.org´

>> !!! "JE NAPROSTO NEZBYTNÉ, ŽÁDOUCÍ, DŮLEŽITÉ.." !!! <<     :   

~~

,,LIDÉ MUSEJÍ VYVÍJET TRVALÉ ÚSILÍ K TOMU, ABY SE
ZBAVILI SVÝCH NEGATIVNÍCH_SKLONŮ. JINAK JIM

NEPOMŮŽE ANI ŽÁDNÁ (*například) PILULKA."

(Dr. Edward_Bach, anglický lékař)

~~

25.11.2022.. JP: DNES JSEM SE i POBAVIL.. PŘI SHLÉDNUTÍ WEBU:
MANIPULÁTOŘI.CZ, KTEŘÍ TAM PÍŠÍ NAPŘÍKLAD O NARCISTECH A

PODOBNĚ..KTEŘÍ JISTĚ MEZI LIDMI JSOU.. COŽ NEVYVRACÍM, ..NO, A V ZÁVĚRU
TOHO WEBU NA MNE KOUKLA POZVÁNKA K NIM, ABYCH SI ZAPLATIL KURS
TOHO, ABYH UMĚL ROZPOZNAT MANIPOLÁTORY.., TEDY ABYCH SI U NICH

ZAPLATIL TEN KURS ZA CCA 9TISÍC KORUN. :-)

~~

https://humanrights4.live/
https://jpebook.org/


´PRÁVNÍ STÁT . ORG´

~~

~~

ZAHRANIČÍ, TEY KRAJINY MIMO
ČESKOU_REPUBLIKU:

ÍRÁN: VLÁDO ÍRÁNU, POLITICKÁ SFÉRO ÍRÁNU, VY SRÁČI, CO SI
MYSLÍTE O SOBĚ?? VY A VÁM PODOBNÍ?? ŽE KDYŽ JSTE SI NECHALI

NARŮST VOUSY, KDYŽ CHODTE SI V HÁBITU, ŽE VÁM TO DÁVÁ PRÁVO
VRAŽDIT LIDI?? JEN například PROTO, ŽE DEMONSTRUJÍ ?? LIDÉ
SVĚTA, NEDEJTE SE !!! VYFAKUJTE TYHLE SRÁČE Z VLÁDNÍCH,

POLITICKÝCH, FUNKCÍ !!! TO PLATÍ PRO VŠECHNY Z POLITICKÉ SFÉRY
SVĚTA, KTEŘÍ SE CHOVAJÍ VŮČI LIDU JAKKOLI FAŠISTICKY, AŤ UŽ
FYZICKOU SILOU, NEBO NAPŘÍKLAD FORMOU JAKÉKOLI REPRESE,

ŠIKANY, PRVOÚTOČNĚ MOCENSKY BEZLIDSKOPRÁVNĚ. O TOM, CO JE
LIDSKOPRÁVNÍ A CO NE, O TOM ROZHODUJÍ SEPSANÉ LIDSKOPRÁVNÍ

ZÁKONY, DOKUMENTY. TEDY NIKOLI RŮZNĚ PROHNILÍ AMORÁLNĚ
SRÁČI SVĚTA. A POKUD MAJÍ například KALAŠNIKOVY, A PODOBNĚ,

PROSTĚ ZBRANĚ, TAK JE NUTNO JE ODZBROJIT. DOMLUVIT SE S
OZBROJENCI, ABY ŠLI S LIDEM, S LIDSKOPRÁVNĚ, NEBO JE ..

(NECHTĚJÍ LI).. ODZBROJIT. TŘEBA I S POMOCÍ MEZINÁRODNÍHO
SPOLEČENSTVÍ STÁTŮ NATO. PUTINE, VZTEKÁŠ SE ?? JE TI TO PRD
PLATNÝ. SKONČILS. TY I TVÁ HIERARCHIE. JE JEN OTÁZKOU ČASU,

NEŽLI SE TO PROJEVÍ V REALITĚ.

A VY, SRÁČI HÁBITOVÍ, KTEŘÍ RŮZNĚ UTISKUJTETE například ŽENY,
KTEŘÍ JIM NAŘIZUJETE ZAHALOVÁNÍ, JDĚTE SI S TÍM DO PRDELE, VY

HOVADA. ZMIZTE Z POLITICKÝCH FUNKCÍ!!! TO PLATÍ PRO VLÁDU A
POLITICKOU SFÉRU: ÍRÁNU, ALE I OSTATNÍCH DESTINACÍ, KDE SE

TAKTO CHOVAJÍ K ŽENÁM..NEJEN K ŽENÁM BEZLIDSKOPRÁVNĚ..VIZ
NAPŘÍKLAD DÁLE INFO NA: ´HumanRights4.Live´   

VIDÍŠ, FANDO ZE STOLCE VATIKÁNSKÉHO, KAM DOVEDL SVĚT TVŮJ
FAŠISMUS SEGREGAČNÍ Z PROFESE KNĚŽSKÉ VŮČI ŽENÁM ?? PRÝ

https://humanrights4.live/
https://humanrights4.live/
https://pravnistat.org/


PLÁČEŠ PŘI MODLITBĚ PRO UKRAJINU. TAKY JSEM SI POPOLAKAL,
ALE TY MŮŽEŠ LKÁT JEN NAD SEBOU!!! O TOM, ABYS UVOLNIL ŽENÁM
POZICI KNĚŽSKOU V CÍRKVI ŘÍMSKOKATOLICKÉ JSEM TI PSAL CCA 10

LET, JSI STEJNĚ FAŠISTICKEJ IGNORANT, JAKO ČESKÁ POLITCKÁ
SFÉRA, JAKO I SRÁČI TAK ZVANĚ BURKO_ISLÁMŠTÍ, NAŘIZUJÍC

ZAHALOVÁNÍ ŽEN A JEJICH DISKRIMINACI VE SPOLEČNOSTI. JAK
VIDÍŠ, FANDO, UMÍRAJÍ KVŮLI TOMU LIDÉ. TO PROTO, ŽE ŠÍŘÍŠ(TE)

TENHLE HNUS FAŠISTICKEJ VE SVĚTĚ. TOHLE JSEM NIKDY NEUČIL,
NEVYUČOVAL..FAŠISMUS TAKOVÝ, ČI OBDOBNÝ, JAKÝKOLI..,  TO JSTE

SI Z VÍRY UDĚLALI ZVRÁCENĚ VY, SAMOZVANĚ SE HONOSÍC
POJMENOVÁNÍM KNĚŽÍ, DUCHOVNÍ..PŘI TOM VÁM JDE JEN O VAŠE

PAPALAŠÍ, A SVĚT VÍRY, TEDY SVĚT REÁLNÝ KVANTOVÝ, ZE KTERÉHO
VZNIKÁ KAŽDODENNÍ REALITA, JSTE TAK VY FAŠOUNI POTŘÍSNILI I
NEJEDNOU VRAŽEDNĚ ÚTOČNĚ KRVÍ. JENŽE MŮJ SVĚT SE OD TOHO
OČISTÍ, A VY JSTE ODSOUZENI K ÚPADKU, VY FAŠOUNI SVĚTA. VY

HNUSI. UŽ TOHO BYLO, JE S VÁMI, OPRAVDU !!!DOST!!! UPŘÍMNĚ JE MI
LÍTO VÍRY TĚCH, KTEŘÍ SE NA FAŠOUNÍ TOŤ V DOBRÉ VÍŘE OBRACEJÍ
například S MODLITBAMI, A PODOBNĚ..NO, VĚZTE, ŽE VAŠE MODLITBY,

UPŘÍMNÉ, JSOU NEBESY VŽDY V_LÁSCE .. SLYŠENY. BĚŽNÍ KNĚŽÍ V
KOSTELÍCH..FARÁŘI, NEMOHOU ZA TO, CO JIM VYMYSLEL STOLEC

VATIKÁNSKÝ, JSOU JEHO OBĚTI. BĚŽNÍ KNĚŽÍ JEN CHTĚLI SLOUŽIT
BOHU.. JSOU MNOU MILOVÁNI. OVŠEM..POKUD SE NEDOPOUŠTĚJI

například SEXUÁLNÍCH DELIKTŮ NA DĚTECH A PODOBNĚ..COŽ JE TAKÉ
HOJNĚ DŮSLEDEK FAŠISTICKÉ PSYCHOPATIE STOLCE VATIKÁNSKÉHO

NAŘIZUJÍC JIM CELIBÁT..JELIKOŽ TITO KNĚŽÍ POD TÍHOU TOHOTO
NAŘÍZENÍ PROSTĚ MOHOU MENTÁLNĚ DEVIAČNĚ ONEMOCNĚT.

~~~
´PRÁVNÍ STÁT.ORG´

>>_PROČ_<<

´JPeBOOK.ORG´   ..     ´GREEN4.LIVE´

https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://jpebook.org/
https://www.pravnistat.org/inpage/why-proc
https://pravnistat.org/
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MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA PŘI
EXEKUCÍCH, PŘI i VSTUPU DO TAK ZVANĚ

,,ODDLUŽENÍ" ( DLE ZÁKONA O
ÚPADKU/BANKROTU ) MUSÍ  BÝT USTANOVENA

https://www.pravnistat.org/inpage/minimalni-nezabavitelna-castka/
https://www.bing.com/search?q=yuni+marimba+dance+monkey&qs=HS&sk=PRES1&sc=6-0&cvid=C0D5FA7114D0402F84D4C6B50F485439&FORM=QBRE&sp=1
https://www.jpebook.org/inpage/jp-zapisnik-2-inotepad/
https://jp-recenze3.proweb.cz/jp-zapisnik-3
https://www.jpebook.org/inpage/jp-zapisnik-2-inotepad/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
https://www.jpebook.live/inpage/o-autorovi/
https://jp-recenze3.proweb.cz/pravni-stat


TAKTO: 30.11.2022.. JP:     !!! POZOR !!! :     Minimální
nezabavitelná částka při exekuci, při i vstupu do
tak zvaného oddlužení dlužníků/dlužnic, aby Lidé
vůbec mohli ŽÍT, bydlet, tak i splácet své dluhy,

musí být stanovena     na_nejméně        !!!
6ti_násobek současného životního
minima  , tedy na částku cca minimálně

alespoň 25 tisíc korun (CZK) s každoroční
valorizací     !!!     (PODROBNOSTI DÁLE K TÉMATU POPISUJI DÁLE

V TEXTU NÍŽE, I NA JINÝCH MÍSTECH MÉHO_PÍSMA.)

!!!ZEJMÉNA!!! (a například).
!!! PÍŠI O TOM VEŘEJNĚ, VLÁDÁM ČESKÝM VČETNĚ TÉ SOUČASNÉ,

MÉDIÍM, LIDSKOPRÁVNÍM ORGANIZACÍM, UŽ 10_LET !!! ČESKÁ
MÉDIA..RADIO, TELEVIZE I OSTATNÍ

ZPRAVODAJSKÉ..WEB_ZPRAVODAJSKÉ..PLATFORMY, I POLITICKÁ
SFÉRA ČR SE UVEDENÉMU ZDE NAPROSTO KLÍČOVÉMU BODU

RUJNUJÍCÍ ČESKOU DEMOGRAFII, PROSPERITU ČR, PO CCA UŽ 25LET
CÍLENĚ IN_STYLE_STRATEGICKO MENTAL_KGB/MAFIJNĚ VYHÝBAJÍ.
ŘEŠÍ VŠECHNO MOŽNÉ ( I NEJEDNOU VE STYLU CCA VÍCE JAK 30TI
LETÉHO RUSKÉHO KOLA STÁLE I NEJEDNOU DOKOLA I VLÁDY ČR,

PARLAMENT..TAK I S MÉDII.. ), 

JEN TOHLE TÉMA NE. TÉMA TOŤ, TOTÁLNĚ RUJNUJÍCÍ DOPOSUD,

DEVASTUJÍCÍ, ČESKÝ LID..ZNAČNOU JEHO ČÁST..KAŽDÉHO, KOHO SE
DOTKNE. PŘIČEMŽ TEN, KDOŽ TO MÁ MAFIJNĚ NA SVĚDOMÍ, TEDY

PAVEL_BLAŽEK DNEŠNÍ MINISTR ,,SPRAVEDLNOSTI" ČR SE NA TOMTO
RUJNOVÁNÍ ČESKÉHO LIDU SE CCA 4,5 MILIONU EXEKUCEMI

NEUSTÁLE SE SVOU MANŽELKOU EXEKUTORKOU FAŠISTICKO MAFIJNĚ

https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://autogenocida.cz/
https://www.pravnistat.org/inpage/minimalni-nezabavitelna-castka/


I STŘETOZÁJMOVĚ PASOU. !!!DO_KRIMINÁLU PATŘÍ PAVEL_BLAŽEK (A
SPOL), NE DO SLUŠNÉ SPOLEČNOSTI LIDÍ ZA TO VŠE, CO ČESKÉMU

LIDU UVEDENOU LEGISLATIVOU ZPŮSOBIL, A NEUSTÁLE ZPŮSOBUJE!!!,
NEHORÁZNĚ SE NA TOM SE SVOU MANŽELKOU EXEKUTORKOU

PASOUC.

TO JE PODOBNÉ, JAKO KDYŽ BYSTE MĚLI BOTY BEZ PODRÁŽKY, ČESKÝ
NÁRODE. NEUSTÁLE BY VÁM MALOVALI NA NĚ TŘEBA I KYTIČKY, ALE
TY BOTIČKY BYSTE STÁLE MĚLI BEZ PODRÁŽEK. JAK DALEKO BYSTE

ASI TAK DOŠLI?? NO, NEDOŠLI. BYL BY.. A JE..
Z_ČESKÉHO TAK NÁRODA JEN VELKEJ,

BOLAVEJ, UNAVENEJ FAŠISMEM TÍM..POD
MOSTEM i NEJEDNOU : !!!MAROD!!!

~~

*~~*
~~
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